Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 07:39
Link do produktu: https://computerlab.pl/zestaw-glosnikow-samochodowych-kenwood-kfc-s1766-300-w-170-mm-
p-283581.html
Zestaw głośników samochodowych
KENWOOD KFC-S1766 (300 W; 170 mm)
Cena brutto 124,26 zł
Cena netto 101,02 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy MCAKNWGLO0005
Kod producenta KFC-S1766
Producent KENWOOD
Moc szczytowa 300 W
Impedancja 4 ?
Czułość 89 dB
Ilość sztuk 2
Kształt Okrągły
Głębokość produktu 70 mm
Szerokość produktu 176 mm
Wysokość produktu 176 mm
Waga produktu 602 g
Typ głośnika 2-drożny
Czułość słuchawek 89 dB
Głębokość mocowania 4,42 cm
Średnica otworu montażowego 14,2 cm
Moc znamionowa 30 W
Częstotliwość wejściowa 35 - 22000 Hz
Ostrzeżenia Unikać kontaktu z wodą i zabezpieczyć
przed wilgocią.,Nie otwierać obudowy ani
nie ingerować w wewnętrzne
komponenty.,Nie montować głośników w
okolicy poduszek powietrznych.
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold